
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (J) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VELIZY

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (J) - VELIZY - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOURTIER Julie FRA 1993 CSN GUYANCOURT 01 29.05 1111  

2. BOURGEOIS Olivia FRA 1986 STADE DE VANVES 01 30.10 1045  

3. BUYCK Jessica FRA 1988 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 32.47 904  

4. NABOULET Clara FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 36.42 692  

5. BEAUFRERE Florence FRA 1970 CSN GUYANCOURT 04 38.20 605  

6. LEROY Marine FRA 2001 CSN GUYANCOURT 03 42.61 416  

7. OTARIAN Sylvie FRA 1999 CSN GUYANCOURT 02 46.13 290  

8. DA SILVA Eva FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 49.44 193  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROHART DELPIERRE Lise Flore FRA 1997 CSN GUYANCOURT 01 1:04.81 1035  

2. BOURGEOIS Olivia FRA 1986 STADE DE VANVES 01 1:05.34 1020  

3. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:06.67 980  

4. COURRIER Cynthia FRA 1975 CSN GUYANCOURT 04 1:20.08 629  
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5. DELAMARE Léa FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:20.98 608  

6. SERENARI Emeline FRA 2000 CSN GUYANCOURT 03 1:28.20 454  

7. METOIS Romane FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:30.95 401  

8. SCOUBART Lea FRA 2002 CSN GUYANCOURT 02 1:32.41 374  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELCAMP Chloe FRA 1997 CSN GUYANCOURT 01 2:16.90 1055 1:06.64 (100 m)

2. MERCADIER Laura FRA 1993 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:41.34 717 1:17.98 (100 m)

3. COLLART Mathilde FRA 1998 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 2:57.49 529 1:25.27 (100 m)

4. CRABIE Johanna FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:57.55 528 1:24.04 (100 m)

5. BIHAN Morgane FRA 2000 CSN GUYANCOURT 02 3:07.66 425 1:31.80 (100 m)

6. DHOLLANDE Catherine FRA 1963 CSN GUYANCOURT 04 3:09.23 410 1:29.64 (100 m)

7. CURPEN Amandine FRA 1999 STADE DE VANVES 01 3:10.19 401 1:31.82 (100 m)

8. LONGAYGUE Hermance FRA 2000 CSN GUYANCOURT 03 3:11.10 393 1:34.29 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VIGOUROUX Auriane FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 4:53.51 995 32.82 (50 m) - 1:09.23 (100 m) - 2:23.95 (200 m) - 3:39.23 (300 m)

2. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 5:26.41 770 36.50 (50 m) - 1:17.02 (100 m) - 2:39.92 (200 m) - 4:03.80 (300 m)

3. GENDRON Gabrielle FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 5:26.83 768 36.29 (50 m) - 1:18.49 (100 m) - 2:41.90 (200 m) - 4:07.08 (300 m)

4. GUY Pauline FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:32.95 729 37.38 (50 m) - 1:18.36 (100 m) - 2:42.85 (200 m) - 4:07.77 (300 m)

5. VON HATTEN Ludivine FRA 1998 CSN GUYANCOURT 02 5:35.26 715 38.02 (50 m) - 1:19.64 (100 m) - 2:44.82 (200 m) - 4:10.10 (300 m)

6. DIVARET Nolwenn FRA 1998 STADE DE VANVES 01 5:41.14 679 39.32 (50 m) - 1:22.07 (100 m) - 2:47.23 (200 m) - 4:13.57 (300 m)

7. PARISOT Beatrice FRA 1998 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 6:06.00 539 39.48 (50 m) - 1:25.00 (100 m) - 2:58.86 (200 m)

8. GUYENNET Delphine FRA 1981 CSN GUYANCOURT 04 6:27.35 431 37.92 (50 m) - 1:21.08 (100 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGER Elsa FRA 1995 CSN GUYANCOURT 01 9:44.81 1056 1:07.44 (100 m) - 2:20.54 (200 m) - 3:34.07 (300 m) - 4:48.63 (400 m) - 6:02.44 (500 m) - 7:17.44 (600 m) - 8:31.98 (700 m)

2. NYOBE Mélodie FRA 1998 STADE DE VANVES 01 10:45.61 840 1:15.92 (100 m) - 2:37.74 (200 m) - 3:59.51 (300 m) - 5:21.26 (400 m) - 6:42.92 (500 m) - 8:04.39 (600 m) - 9:26.54 (700 m)

3. LUBINEAU Delphine FRA 1998 CSN GUYANCOURT 02 10:57.17 802 1:17.50 (100 m) - 2:39.90 (200 m) - 4:02.75 (300 m) - 5:26.00 (400 m) - 6:49.20 (500 m) - 8:12.92 (600 m) - 9:36.30 (700 m)

4. GENDRON Gabrielle FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 11:15.91 742 1:19.12 (100 m) - 2:43.29 (200 m) - 4:07.92 (300 m) - 5:33.98 (400 m) - 6:59.45 (500 m) - 8:24.51 (600 m) - 9:51.76 (700 m)

5. GUY Pauline FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 11:38.12 674 1:21.46 (100 m) - 2:47.82 (200 m) - 4:15.70 (300 m) - 5:44.78 (400 m) - 7:12.93 (500 m) - 8:41.68 (600 m) - 10:10.77 (700 m)

6. CAUSSE Perrine FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 12:38.00 506 1:27.10 (100 m) - 3:02.60 (200 m) - 4:38.90 (300 m) - 6:15.58 (400 m) - 7:53.09 (500 m) - 9:28.30 (600 m)

7. LALANDE Cyrielle FRA 1998 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 13:12.79 420 1:29.62 (100 m) - 3:08.53 (200 m) - 4:49.59 (300 m) - 6:31.12 (400 m) - 8:14.21 (500 m) - 9:56.48 (600 m) - 11:38.15 (700 m)

8. DHOLLANDE Catherine FRA 1963 CSN GUYANCOURT 04 14:05.51 305 1:34.62 (100 m) - 3:17.96 (200 m) - 5:04.02 (300 m) - 6:52.03 (400 m) - 8:39.26 (500 m) - 10:28.57 (600 m) - 12:18.48 (700 m)
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Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLANCHET Jessica FRA 1984 STADE DE VANVES 01 1:10.38 1100 33.84 (50 m)

2. LEGER Coralie FRA 1995 CSN GUYANCOURT 01 1:16.32 942 37.28 (50 m)

3. CIRET Janice FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 1:21.26 820 39.48 (50 m)

4. GUYENNET Delphine FRA 1981 CSN GUYANCOURT 04 1:26.55 699  

5. JAULIN Jeanne FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:34.64 532  

6. LAZIZI Laetitia FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:38.23 465 48.70 (50 m)

7. GAFFNEY Katherine FRA 2000 CSN GUYANCOURT 02 1:42.70 388  

8. ESTUBIER Naida FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:56.48 195  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGER Elsa FRA 1995 CSN GUYANCOURT 01 2:29.85 1094 35.51 (50 m) - 1:13.10 (100 m)

2. FOURNIER Aude FRA 1984 STADE DE VANVES 01 2:45.21 892 37.99 (50 m) - 1:18.93 (100 m)

3. MERCADIER Laura FRA 1993 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:51.79 811 40.18 (50 m) - 1:23.48 (100 m)

4. GELY Marion FRA 1999 CSN GUYANCOURT 02 2:58.59 732 42.51 (50 m) - 1:28.60 (100 m)

5. LACAZE Elsa FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 3:08.03 629 43.83 (50 m) - 1:32.00 (100 m)

6. DELANE Clemence FRA 1998 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 3:09.06 619 45.98 (50 m) - 1:34.67 (100 m)

7. MOREE Blandine FRA 1985 CSN GUYANCOURT 04 3:28.68 431 49.37 (50 m) - 1:41.20 (100 m)

8. PELLE Mélanie FRA 1998 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:37.48 358 48.45 (50 m) - 1:44.20 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARLOT Manon FRA 1994 STADE DE VANVES 01 1:15.57 1181 35.73 (50 m)

2. MARTIN Capucine FRA 1990 CSN GUYANCOURT 01 1:22.70 1013 39.74 (50 m)

3. SALIOU Anne Sophie FRA 1990 CSN GUYANCOURT 03 1:23.82 988 38.45 (50 m)

4. CHARLET Maud FRA 1990 CSN GUYANCOURT 02 1:24.07 982 40.30 (50 m)

5. LEVEQUE Maureen FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:40.30 653 46.30 (50 m)

6. DELANNOY Delphine FRA 1976 CSN GUYANCOURT 04 1:48.05 519 49.05 (50 m)

7. SCHOEPFERT Mallaury FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:52.92 443 53.36 (50 m)

8. GUIEU Capucine FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:55.72 402 53.73 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUBINEAU Anaïs FRA 1996 CSN GUYANCOURT 01 3:02.51 943 41.14 (50 m) - 1:27.07 (100 m)

2. PEYROU Kesia FRA 1996 CSN GUYANCOURT 03 3:13.92 821 43.61 (50 m) - 1:32.95 (100 m)

3. GUILLEMAUD Pauline FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 3:16.80 791 44.01 (50 m) - 1:34.27 (100 m)

4. LE FAILLER Floriane FRA 1999 CSN GUYANCOURT 02 3:18.26 776 45.07 (50 m) - 1:36.16 (100 m)

5. GUILLEMAUD Héloïse FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 3:25.37 706 44.75 (50 m) - 1:36.99 (100 m)

6. SIOUTI Clara FRA 1997 STADE DE VANVES 01 3:32.52 639 47.15 (50 m) - 1:40.79 (100 m)

7. MOREL Sophie FRA 1974 CSN GUYANCOURT 04 4:18.26 289 53.95 (50 m) - 1:59.08 (100 m)

8. DJEBAILI Yasmine FRA 1998 CN HOUILLES-CARRIERES 01 4:53.42 113 1:00.45 (50 m) - 2:18.60 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SADOUKI Ishtar FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 1:08.78 1083 32.31 (50 m)

2. BONAVENTURE Anaïs FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:10.54 1034 32.73 (50 m)

3. LE GENTIL Charlotte FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:14.19 936  

4. METOIS Morgane FRA 1988 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:23.73 704 38.61 (50 m)

5. VON HATTEN Ludivine FRA 1998 CSN GUYANCOURT 02 1:26.79 637 40.73 (50 m)

6. RAEPSAET Flore FRA 1999 STADE DE VANVES 01 1:29.67 576 40.20 (50 m)

7. SCOUBART Cloe FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 1:36.05 453 45.21 (50 m)

8. VEILLARD Siske FRA 1962 CSN GUYANCOURT 04 1:38.07 417 41.39 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARLOT Manon FRA 1994 STADE DE VANVES 01 2:27.00 1113 1:09.25 (100 m)

2. BATILLIOT Anthea FRA 1997 CSN GUYANCOURT 01 2:48.47 822 1:20.10 (100 m)

3. BONAVENTURE Anaïs FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 2:49.09 815 1:21.70 (100 m)

4. LE GENTIL Charlotte FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:53.10 766 1:17.92 (100 m)

5. SOULABAILLE Audrey FRA 1987 CSN GUYANCOURT 04 3:01.59 667 1:26.23 (100 m)

6. METOIS Morgane FRA 1988 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:03.12 649 1:25.98 (100 m)

7. LUBINEAU Delphine FRA 1998 CSN GUYANCOURT 02 3:09.48 581 1:27.60 (100 m)

8. CHUNG Malithévy FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 3:16.84 506 1:30.39 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOURTIER Julie FRA 1993 CSN GUYANCOURT 01 2:26.56 1167 1:09.80 (100 m)

2. DJAMOURI Yasmine FRA 1991 STADE DE VANVES 01 2:48.82 860 1:21.61 (100 m)

3. CHUNG Malithévy FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 2:51.64 825 1:21.86 (100 m)

4. SADOUKI Lëyna FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 2:56.06 771 1:25.73 (100 m)
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5. HETZEL Noémie FRA 1989 CSN GUYANCOURT 04 2:56.35 767 1:26.06 (100 m)

6. JAULIN Jeanne FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 3:22.33 487 1:39.92 (100 m)

7. HUDEBINE Camille FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:34.82 374 1:45.32 (100 m)

8. TESSIER Marion FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 3:36.36 362 1:47.60 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SADOUKI Ishtar FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 5:19.84 1084 1:10.57 (100 m) - 2:36.39 (200 m) - 4:08.10 (300 m)

2. NYOBE Mélodie FRA 1998 STADE DE VANVES 01 5:46.07 905 1:20.70 (100 m) - 2:49.27 (200 m) - 4:28.36 (300 m)

3. BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 6:03.98 792 1:21.54 (100 m)

4. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 6:11.91 745 1:28.55 (100 m) - 2:59.68 (200 m)

5. SADOUKI Lëyna FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 6:14.05 732 1:33.57 (100 m) - 3:05.13 (200 m) - 4:48.89 (300 m)

6. CIRET Janice FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 6:38.92 594 1:40.29 (100 m) - 3:13.88 (200 m) - 5:08.07 (300 m)

7. CRABIE Johanna FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 7:03.95 469 1:46.20 (100 m) - 3:29.42 (200 m) - 5:26.32 (300 m)

8. VEILLARD Siske FRA 1962 CSN GUYANCOURT 04 7:32.59 344 1:41.92 (100 m) - 3:41.66 (200 m) - 5:45.62 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELCAMP Chloe FRA 1997      

LEGER Elsa FRA 1995      

VIGOUROUX Auriane FRA 1994      

FOURTIER Julie FRA 1993      

LUBINEAU Anaïs FRA 1996      

BATILLIOT Anthea FRA 1997      

SADOUKI Ishtar FRA 1994      

LEGER Coralie FRA 1995      

MARTIN Capucine FRA 1990      

ROHART DELPIERRE Lise Flore FRA 1997 CSN GUYANCOURT 01 10:52.65 1007 1:02.54 (100 m) - 2:06.51 (200 m) - 3:14.10 (300 m) - 4:15.64 (400 m) - 5:23.66 (500 m) - 6:30.57 (600 m) - 7:34.23 (700 m) - 8:41.64 (800 m) - 9:47.39 (900 m)

2. MARLOT Manon FRA 1994      

BLANCHET Jessica FRA 1984      

RAEPSAET Flore FRA 1999      

SIOUTI Clara FRA 1997      

FOURNIER Aude FRA 1984      

BOURGEOIS Olivia FRA 1986      

CURPEN Amandine FRA 1999      

DIVARET Nolwenn FRA 1998      

DJAMOURI Yasmine FRA 1991      

NYOBE Mélodie FRA 1998 STADE DE VANVES 01 12:02.54 813 1:02.51 (100 m) - 2:09.30 (200 m) - 3:31.45 (300 m) - 4:48.07 (400 m) - 5:57.11 (500 m) - 7:05.36 (600 m) - 8:32.80 (700 m) - 9:46.07 (800 m) - 10:56.01 (900 m)

3. BAUDIN Angélique FRA 1991      

PARISOT Beatrice FRA 1998      

GUILLEMAUD Pauline FRA 1991      
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LAZIZI Laetitia FRA 1996      

CAUSSE Perrine FRA 1999      

LE GENTIL Charlotte FRA 1996      

NABOULET Clara FRA 1999      

MERCADIER Laura FRA 1993      

TESSIER Marion FRA 1999      

LEVEQUE Maureen FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 13:04.38 658 1:06.68 (100 m) - 2:25.61 (200 m) - 3:42.37 (300 m) - 5:08.39 (400 m) - 6:26.71 (500 m) - 7:30.40 (600 m) - 8:58.29 (700 m) - 10:12.50 (800 m)

4. GENDRON Gabrielle FRA 1998      

SALIOU Anne Sophie FRA 1990      

CHUNG Malithévy FRA 1997      

CIRET Janice FRA 1997      

LACAZE Elsa FRA 1997      

PEYROU Kesia FRA 1996      

LEROY Marine FRA 2001      

LONGAYGUE Hermance FRA 2000      

SERENARI Emeline FRA 2000      

SCOUBART Cloe FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 13:22.92 615 1:09.26 (100 m)

5. BONAVENTURE Anaïs FRA 1994      

COLLART Mathilde FRA 1998      

CORNEVIN Cyrielle FRA 1992      

DELANE Clemence FRA 1998      

GUILLEMAUD Héloïse FRA 1991      

LALANDE Cyrielle FRA 1998      

JAULIN Jeanne FRA 1999      

SCHOEPFERT Mallaury FRA 1999      

BUYCK Jessica FRA 1988      

DELAMARE Léa FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 13:26.22 608 1:03.80 (100 m) - 2:26.90 (200 m) - 3:38.05 (300 m) - 4:58.20 (400 m) - 6:19.81 (500 m) - 7:38.42 (600 m) - 9:04.05 (700 m) - 10:33.63 (800 m) - 12:04.54 (900 m)

6. VON HATTEN Ludivine FRA 1998      

SADOUKI Lëyna FRA 1997      

BIHAN Morgane FRA 2000      

CHARLET Maud FRA 1990      

GELY Marion FRA 1999      

LE FAILLER Floriane FRA 1999      

GAFFNEY Katherine FRA 2000      

OTARIAN Sylvie FRA 1999      

LUBINEAU Delphine FRA 1998      

SCOUBART Lea FRA 2002 CSN GUYANCOURT 02 13:31.61 595 1:12.08 (100 m)

7. HETZEL Noémie FRA 1989      

SOULABAILLE Audrey FRA 1987      

VEILLARD Siske FRA 1962      

DELANNOY Delphine FRA 1976      

MOREL Sophie FRA 1974      

COURRIER Cynthia FRA 1975      

DHOLLANDE Catherine FRA 1963      

BEAUFRERE Florence FRA 1970      

MOREE Blandine FRA 1985      

GUYENNET Delphine FRA 1981 CSN GUYANCOURT 04 13:39.09 579 1:10.16 (100 m) - 2:22.53 (200 m) - 3:46.85 (300 m) - 5:14.48 (400 m) - 6:42.72 (500 m) - 8:04.25 (600 m) - 9:30.44 (700 m) - 10:59.85 (800 m) - 12:24.48 (900 m)

8. CRABIE Johanna FRA 1999      

DA SILVA Eva FRA 1999      
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METOIS Morgane FRA 1988      

DJEBAILI Yasmine FRA 1998      

GUY Pauline FRA 1991      

GUIEU Capucine FRA 1999      

HUDEBINE Camille FRA 1999      

ESTUBIER Naida FRA 1999      

METOIS Romane FRA 1999      

PELLE Mélanie FRA 1998 CN HOUILLES-CARRIERES 01 16:17.16 281 1:17.64 (100 m) - 3:12.95 (200 m) - 4:23.98 (300 m) - 6:49.77 (400 m) - 8:00.57 (500 m) - 9:58.10 (600 m) - 12:25.01 (700 m) - 13:10.77 (800 m) - 14:44.81 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGER Elsa FRA 1995      

FOURTIER Julie FRA 1993      

SADOUKI Ishtar FRA 1994      

DELCAMP Chloe FRA 1997 CSN GUYANCOURT 01 4:42.98 1083 1:12.98 (100 m) - 2:30.65 (200 m) - 3:40.00 (300 m)

2. BLANCHET Jessica FRA 1984      

DJAMOURI Yasmine FRA 1991      

MARLOT Manon FRA 1994      

BOURGEOIS Olivia FRA 1986 STADE DE VANVES 01 4:52.76 1018 1:10.87 (100 m) - 2:39.38 (200 m) - 3:46.22 (300 m)

3. MERCADIER Laura FRA 1993      

GUILLEMAUD Pauline FRA 1991      

LE GENTIL Charlotte FRA 1996      

BAUDIN Angélique FRA 1991 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 5:10.68 903 1:20.29 (100 m) - 2:49.20 (200 m) - 4:02.95 (300 m)

4. CORNEVIN Cyrielle FRA 1992      

GUILLEMAUD Héloïse FRA 1991      

BONAVENTURE Anaïs FRA 1994      

LALANDE Cyrielle FRA 1998 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 5:16.41 868 1:17.28 (100 m) - 2:48.11 (200 m) - 3:59.07 (300 m)

5. GENDRON Gabrielle FRA 1998      

SALIOU Anne Sophie FRA 1990      

CHUNG Malithévy FRA 1997      

PEYROU Kesia FRA 1996 CSN GUYANCOURT 03 5:23.02 828 1:18.72 (100 m) - 2:41.62 (200 m) - 4:09.79 (300 m)

6. VON HATTEN Ludivine FRA 1998      

SADOUKI Lëyna FRA 1997      

LUBINEAU Delphine FRA 1998      

CHARLET Maud FRA 1990 CSN GUYANCOURT 02 5:27.07 804 1:22.34 (100 m) - 2:54.54 (200 m) - 4:17.45 (300 m)

7. CRABIE Johanna FRA 1999      

METOIS Morgane FRA 1988      

GUY Pauline FRA 1991      

PELLE Mélanie FRA 1998 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:56.20 643 1:27.88 (100 m) - 2:58.56 (200 m) - 4:28.98 (300 m)

8. GUYENNET Delphine FRA 1981      

DELANNOY Delphine FRA 1976      

VEILLARD Siske FRA 1962      

COURRIER Cynthia FRA 1975 CSN GUYANCOURT 04 6:14.36 552 1:27.13 (100 m) - 3:13.89 (200 m) - 4:53.30 (300 m)

Programme de la Compétition

file:///H|/__AAA-Interclubs%202010/-Poule%20J-Velizy/Poule%20J%20Vélizy%20res/resultats.html (7 sur 14)18/11/2010 13:53:40



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (J) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - VELIZY

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HAQUIN Guillaume FRA 1986 STADE DE VANVES 01 25.13 1120  

2. PROUST Stéphane FRA 1973 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 26.57 1021  

3. FABRE Severin FRA 1977 CSN GUYANCOURT 01 28.50 896  

4. DESGRANGES David FRA 1970 CSN GUYANCOURT 04 29.26 849  

5. FANJAT Albain JPN 2001 CSN GUYANCOURT 03 41.98 249  

6. BAREGE Aldo FRA 2001 CSN GUYANCOURT 02 42.01 248  

7. OUALID Tristan FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 42.56 230  

8. CONTRERAS Nicolas FRA 1998 CN HOUILLES-CARRIERES 01 53.12 17  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TSANEV Georgi BUL 1990 CSN GUYANCOURT 01 59.11 984 27.59 (50 m)

2. HAQUIN Guillaume FRA 1986 STADE DE VANVES 01 1:02.00 894 29.20 (50 m)

3. CHUNG Alain FRA 1965 CSN GUYANCOURT 04 1:07.14 745 31.61 (50 m)

4. DESCAMPS Vincent FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:11.90 619 33.84 (50 m)

5. JACQUART Sébastien FRA 1985 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:17.96 476 36.16 (50 m)

6. PEYROU Nicolas FRA 2001 CSN GUYANCOURT 02 1:19.30 447 38.16 (50 m)

7. DUVAL Arnaud FRA 2001 CSN GUYANCOURT 03 1:33.29 197 44.51 (50 m)

8. COLIN Matthieu FRA 2000 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:47.98 44 49.28 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT 01 1:53.85 1228 55.05 (100 m)

2. COLLO Xavier FRA 1976 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 2:18.22 833 1:04.73 (100 m)

3. TRIMBOUR Thibault FRA 1994 CSN GUYANCOURT 03 2:29.23 679 1:08.70 (100 m)

4. REBOUX Elouan FRA 1997 STADE DE VANVES 01 2:38.51 562 1:17.30 (100 m)

5. BLONDEAU Fabien FRA 1978 CSN GUYANCOURT 04 2:38.52 562 1:13.26 (100 m)

6. ABOULIATIM Elias FRA 1999 CSN GUYANCOURT 02 2:50.23 430 1:20.70 (100 m)

7. GILLE Martin FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:59.32 340 1:25.13 (100 m)

8. HERBAUX Pierre Elliott FRA 2000 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:33.49 95 1:41.73 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. MORIN Gauthier FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 4:24.79 1036 1:04.13 (100 m) - 2:10.80 (200 m) - 3:16.67 (300 m)

2. JARRIOT Arthur FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 4:36.09 946 1:06.59 (100 m) - 2:16.39 (200 m) - 3:26.50 (300 m)

3. MORIN Francois FRA 1964 CSN GUYANCOURT 04 4:50.18 840 1:07.84 (100 m) - 2:21.16 (200 m) - 3:35.38 (300 m)

4. TREUIL Nicolas FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 4:58.25 782 1:08.76 (100 m) - 2:25.42 (200 m) - 3:42.86 (300 m)

5. CALVARIN Paul Lou FRA 1996 CSN GUYANCOURT 02 5:01.01 763 1:08.16 (100 m) - 2:25.55 (200 m) - 3:43.86 (300 m)

6. MONCERET Colin FRA 1999 STADE DE VANVES 01 5:38.55 524 1:20.16 (100 m) - 2:45.94 (200 m) - 4:13.90 (300 m)

7. TRANIER Vincent FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 6:23.48 296 1:29.08 (100 m) - 3:07.64 (200 m) - 4:48.17 (300 m)

8. CECCALDI Alexander FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 6:46.10 206 1:31.52 (100 m) - 3:14.77 (200 m) - 5:01.98 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT 01 16:29.18 1162 1:00.76 (100 m) - 2:04.88 (200 m) - 3:10.02 (300 m) - 4:15.89 (400 m) - 5:22.35 (500 m) - 6:28.60 (600 m) - 7:34.90 (700 m) - 8:41.90 (800 m) - 9:48.88 (900 m) - 10:56.01 (1000 m) - 12:03.41 (1100 m) - 13:09.95 (1200 m) - 14:17.09 (1300 m) - 15:24.54 (1400 m)

2. CORNEVIN Xavier FRA 1989
ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY

01 17:24.64 1046 1:04.66 (100 m) - 2:14.08 (200 m) - 3:23.66 (300 m) - 4:33.67 (400 m) - 5:43.47 (500 m) - 6:53.15 (600 m) - 8:02.83 (700 m) - 9:12.76 (800 m) - 10:23.16 (900 m) - 11:33.67 (1000 m) - 12:40.20 (1100 m) - 13:55.12 (1200 m) - 15:05.68 (1300 m) - 16:16.50 (1400 m)

3. JARRIOT Arthur FRA 1996
CN HOUILLES-
CARRIERES

01 18:34.15 910 1:10.23 (100 m) - 2:24.16 (200 m) - 3:37.60 (300 m) - 4:51.32 (400 m) - 6:04.39 (500 m) - 7:17.70 (600 m) - 8:31.70 (700 m) - 9:45.80 (800 m) - 10:59.23 (900 m) - 10:59.23 (1000 m) - 17:19.20 (1400 m)

4. DUBOIS Victor FRA 1997 STADE DE VANVES 01 19:21.19 823 1:09.86 (100 m) - 2:26.60 (200 m) - 3:43.53 (300 m) - 5:00.96 (400 m) - 6:19.16 (500 m) - 12:48.39 (1000 m) - 18:02.88 (1400 m)

5. TREUIL Nicolas FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 19:42.64 785 1:11.60 (100 m) - 2:28.22 (200 m) - 3:47.02 (300 m) - 5:06.02 (400 m) - 6:25.39 (500 m) - 7:45.02 (600 m) - 9:05.23 (700 m) - 10:25.95 (800 m) - 11:45.36 (900 m) - 13:05.07 (1000 m) - 14:23.89 (1100 m) - 15:44.48 (1200 m) - 17:04.26 (1300 m) - 18:25.20 (1400 m)

6. CALVARIN Paul Lou FRA 1996 CSN GUYANCOURT 02 20:14.24 730 1:11.55 (100 m) - 2:28.80 (200 m) - 3:47.16 (300 m) - 5:07.16 (400 m) - 6:26.91 (500 m) - 7:47.60 (600 m) - 9:08.42 (700 m) - 10:29.04 (800 m) - 11:50.91 (900 m) - 13:13.92 (1000 m) - 14:37.25 (1100 m) - 16:02.76 (1200 m) - 17:26.47 (1300 m) - 18:51.66 (1400 m)

7. LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975 CSN GUYANCOURT 04 20:26.34 710 1:13.98 (100 m) - 2:33.78 (200 m) - 3:55.20 (300 m) - 5:17.14 (400 m) - 6:40.51 (500 m) - 8:03.07 (600 m) - 9:26.19 (700 m) - 10:48.59 (800 m) - 12:11.12 (900 m) - 13:34.10 (1000 m) - 14:57.36 (1100 m) - 16:19.68 (1200 m) - 17:14.16 (1300 m) - 19:04.87 (1400 m)

8. LALOUM Jarod FRA 1998
ESPADON VELIZY-
VILLACOUBLAY

02 23:21.41 447 1:21.36 (100 m) - 2:52.39 (200 m) - 4:25.51 (300 m) - 5:59.48 (400 m) - 7:33.59 (500 m) - 9:07.33 (600 m) - 10:43.45 (700 m) - 12:18.20 (800 m) - 13:55.33 (900 m) - 15:31.74 (1000 m) - 17:07.45 (1100 m) - 18:44.77 (1200 m) - 20:20.36 (1300 m) - 21:51.39 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOMENKO Valéry FRA 1982 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:02.14 1126 36.66 (50 m)

2. JOUANNE Cédric FRA 1974 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:10.02 907 34.32 (50 m)

3. ABEDI David FRA 1979 CSN GUYANCOURT 01 1:11.14 877 35.86 (50 m)

4. POIRIER Stéphane FRA 1974 CSN GUYANCOURT 04 1:14.39 795 36.02 (50 m)

5. MINGASSON Joël FRA 1999 STADE DE VANVES 01 1:26.84 518 42.20 (50 m)

6. ROHART DELPIERRE Charles Louis FRA 2000 CSN GUYANCOURT 02 1:31.31 433 44.53 (50 m)

7. OUMESSAOUD Massyle FRA 2001 CSN GUYANCOURT 03 1:41.10 274 49.18 (50 m)

8. LIGOT Edouard FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:45.68 212 51.95 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HETZEL Alexis FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 2:16.29 1093 1:05.95 (100 m)

2. MONTMEAT Thibault FRA 1993 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:18.17 1066 1:07.20 (100 m)

3. GRET Jérémy FRA 1993 STADE DE VANVES 01 2:28.01 930 1:12.83 (100 m)
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4. BRACHET Alan FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 2:31.11 890 1:12.77 (100 m)

5. GELY Théo FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 2:35.57 833 1:16.56 (100 m)

6. ZEIMMETTE Ronan FRA 1981 CSN GUYANCOURT 04 2:36.90 816 1:16.00 (100 m)

7. METOIS Florent FRA 1997 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:54.51 611 1:25.29 (100 m)

8. PAJOT Jean Baptiste FRA 1995 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 3:03.18 522 1:25.77 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES 01 1:11.28 1057 38.70 (50 m)

2. BOUSQUET Antoine FRA 1987 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:17.69 898 35.10 (50 m)

3. POIRIER Stéphane FRA 1974 CSN GUYANCOURT 04 1:20.04 843 36.42 (50 m)

4. LEGROS Julien FRA 1978 CSN GUYANCOURT 01 1:20.52 832 38.13 (50 m)

5. MERIC Thibaut FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:26.07 709 39.03 (50 m)

6. BRACHET Alan FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 1:27.07 688 40.76 (50 m)

7. RAMPON Liam FRA 1999 CSN GUYANCOURT 02 1:50.66 284 51.89 (50 m)

8. PARANTHOEN Pierre FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:02.84 144 57.14 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES 01 2:36.25 1007 1:15.21 (100 m)

2. LE HARS Medhi FRA 1996 CSN GUYANCOURT 01 2:50.24 838 1:20.96 (100 m)

3. MANDART Pierre FRA 1992 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:55.20 782 1:22.17 (100 m)

4. LE GALLO Remi FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 3:10.32 623 1:29.76 (100 m)

5. SERENARI Thierry FRA 1963 CSN GUYANCOURT 04 3:12.66 600 1:33.32 (100 m)

6. PEYROU Terence FRA 2000 CSN GUYANCOURT 02 3:14.39 584 1:32.97 (100 m)

7. MONTMEAT Florian FRA 1996 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 3:20.25 529 1:34.59 (100 m)

8. OUIDDIR Ismael FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 3:30.96 435 1:40.48 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HAQUIN Maximilien FRA 1989 STADE DE VANVES 01 1:02.49 1053 28.80 (50 m)

2. DUCOIN Axel FRA 1985 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 1:09.24 871 30.99 (50 m)

3. COLLO Xavier FRA 1976 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 1:10.59 837 31.86 (50 m)

4. OUSSADIT Paco FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:12.67 785 33.80 (50 m)

5. TEILLET Adrien FRA 1985 CSN GUYANCOURT 01 1:12.92 779 31.22 (50 m)

6. GELY Théo FRA 1997 CSN GUYANCOURT 02 1:17.35 675 35.82 (50 m)

7. PORTAL Arnaud FRA 1971 CSN GUYANCOURT 04 1:18.10 658 35.64 (50 m)

8. CHABOSEAU Guillaume FRA 1993 CSN GUYANCOURT 03 1:19.68 623 35.39 (50 m)
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Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MORIN Gauthier FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 2:22.98 974 1:07.85 (100 m)

2. DUCOIN Axel FRA 1985 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:30.62 872 1:12.86 (100 m)

3. ROUZAUD Quentin FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:37.26 787 1:11.48 (100 m)

4. BOUSQUET Antoine FRA 1987 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 2:50.31 633 1:14.54 (100 m)

5. HUYNH Kevin FRA 1997 STADE DE VANVES 01 2:55.63 575 1:19.08 (100 m)

6. SHIMOMURA Ryo JPN 1997 CSN GUYANCOURT 02 2:55.64 575 1:19.98 (100 m)

7. HAMIDOU Alexis FRA 1969 CSN GUYANCOURT 04 3:01.42 516 1:19.80 (100 m)

8. LEPEC Maxime FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 3:02.74 502 1:25.13 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORNEVIN Xavier FRA 1989 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 2:16.60 1101 1:06.00 (100 m)

2. HETZEL Alexis FRA 1994 CSN GUYANCOURT 01 2:23.80 995 1:06.58 (100 m)

3. FOMENKO Valéry FRA 1982 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 2:24.64 983 1:07.86 (100 m)

4. MANDART Pierre FRA 1992 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:41.41 757 1:15.90 (100 m)

5. ZEIMMETTE Ronan FRA 1981 CSN GUYANCOURT 04 2:43.64 730 1:14.08 (100 m)

6. BRACHET Dimitri FRA 1996 CSN GUYANCOURT 02 2:45.94 701 1:19.73 (100 m)

7. LEPEC Maxime FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 2:48.60 670 1:20.86 (100 m)

8. HUYNH Daniel FRA 1999 STADE DE VANVES 01 3:04.57 494 1:29.41 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTMEAT Thibault FRA 1993 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 5:06.97 959  

2. FOURTIER Florentin FRA 1996 CSN GUYANCOURT 01 5:13.02 917  

3. OUSSADIT Paco FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:19.80 871  

4. DUBOIS Victor FRA 1997 STADE DE VANVES 01 5:31.92 792  

5. MOURY Maxime FRA 1995 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 5:36.48 763  

6. LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975 CSN GUYANCOURT 04 5:48.07 692  

7. BRACHET Dimitri FRA 1996 CSN GUYANCOURT 02 5:50.54 678  

8. MOREL CHEVILLET Louis FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 6:06.70 586  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CZYZ Clément FRA 1991      

ABEDI David FRA 1979      

LEGROS Julien FRA 1978      

TSANEV Georgi BUL 1990      

TEILLET Adrien FRA 1985      

HETZEL Alexis FRA 1994      

MORIN Gauthier FRA 1994      

FABRE Severin FRA 1977      

LE HARS Medhi FRA 1996      

FOURTIER Florentin FRA 1996 CSN GUYANCOURT 01 10:06.62 952 52.25 (100 m) - 1:55.81 (200 m) - 3:00.54 (300 m) - 3:58.89 (400 m) - 4:59.66 (500 m) - 5:57.21 (600 m) - 6:54.95 (700 m) - 8:01.32 (800 m) - 9:06.36 (900 m)

2. MORIN Francois FRA 1964      

ZEIMMETTE Ronan FRA 1981      

POIRIER Stéphane FRA 1974      

PORTAL Arnaud FRA 1971      

SERENARI Thierry FRA 1963      

LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick FRA 1975      

HAMIDOU Alexis FRA 1969      

CHUNG Alain FRA 1965      

DESGRANGES David FRA 1970      

BLONDEAU Fabien FRA 1978 CSN GUYANCOURT 04 10:48.90 823 58.92 (100 m) - 1:57.59 (200 m) - 3:02.33 (300 m) - 4:09.23 (400 m) - 5:12.64 (500 m) - 6:14.11 (600 m) - 7:22.83 (700 m) - 8:31.83 (800 m) - 9:40.61 (900 m)

3. HAQUIN Maximilien FRA 1989      

DUBOIS Victor FRA 1997      

GRET Jérémy FRA 1993      

HUYNH Daniel FRA 1999      

HUYNH Kevin FRA 1997      

MINGASSON Joël FRA 1999      

MONCERET Colin FRA 1999      

HAQUIN Guillaume FRA 1986      

REBOUX Elouan FRA 1997      

BARGUIL Frédéric FRA 1989 STADE DE VANVES 01 11:14.00 751 57.64 (100 m) - 2:01.64 (200 m) - 3:00.95 (300 m) - 4:17.61 (400 m) - 5:25.80 (500 m) - 6:47.20 (600 m) - 8:04.01 (700 m) - 9:04.80 (800 m) - 10:16.73 (900 m)

4. FOMENKO Valéry FRA 1982      

BOUSQUET Antoine FRA 1987      

MOURY Maxime FRA 1995      

PROUST Stéphane FRA 1973      

COLLO Xavier FRA 1976      

MONTMEAT Florian FRA 1996      

JACQUART Sébastien FRA 1985      

PAJOT Jean Baptiste FRA 1995      

LALOUM Jarod FRA 1998      

CECCALDI Alexander FRA 1999 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 11:41.56 676 55.07 (100 m) - 1:55.51 (200 m) - 3:02.42 (300 m) - 4:03.29 (400 m) - 5:06.20 (500 m) - 6:22.57 (600 m) - 7:39.02 (700 m) - 8:58.51 (800 m) - 10:13.64 (900 m)

5. CORNEVIN Xavier FRA 1989      

DUCOIN Axel FRA 1985      

MONTMEAT Thibault FRA 1993      

JOUANNE Cédric FRA 1974      

OUALID Tristan FRA 1999      

DESCAMPS Vincent FRA 1996      

GILLE Martin FRA 1999      
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TRANIER Vincent FRA 1999      

MERIC Thibaut FRA 1994      

LE GALLO Remi FRA 1994 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 11:45.04 667 54.60 (100 m) - 1:54.58 (200 m) - 2:53.04 (300 m) - 3:57.57 (400 m) - 5:35.48 (500 m) - 6:45.70 (600 m) - 8:03.02 (700 m) - 9:26.54 (800 m) - 10:34.73 (900 m)

6. BRACHET Alan FRA 1998      

LEPEC Maxime FRA 1997      

OUIDDIR Ismael FRA 1998      

TREUIL Nicolas FRA 1998      

TRIMBOUR Thibault FRA 1994      

OUMESSAOUD Massyle FRA 2001      

CHABOSEAU Guillaume FRA 1993      

FANJAT Albain JPN 2001      

DUVAL Arnaud FRA 2001      

MOREL CHEVILLET Louis FRA 1997 CSN GUYANCOURT 03 12:32.52 547 1:03.51 (100 m) - 2:12.45 (200 m) - 3:27.95 (300 m) - 4:34.17 (400 m) - 5:39.49 (500 m) - 7:11.29 (600 m) - 8:13.84 (700 m) - 9:52.01 (800 m) - 11:21.94 (900 m)

7. BRACHET Dimitri FRA 1996      

SHIMOMURA Ryo JPN 1997      

ROHART DELPIERRE Charles Louis FRA 2000      

PEYROU Terence FRA 2000      

CALVARIN Paul Lou FRA 1996      

GELY Théo FRA 1997      

BAREGE Aldo FRA 2001      

PEYROU Nicolas FRA 2001      

RAMPON Liam FRA 1999      

ABOULIATIM Elias FRA 1999 CSN GUYANCOURT 02 13:02.41 478 1:10.00 (100 m) - 2:17.39 (200 m) - 3:36.02 (300 m) - 4:50.83 (400 m) - 5:59.11 (500 m) - 7:08.11 (600 m) - 8:49.39 (700 m) - 10:07.54 (800 m) - 11:44.64 (900 m)

8. JARRIOT Arthur FRA 1996      

CONTRERAS Nicolas FRA 1998      

MANDART Pierre FRA 1992      

PARANTHOEN Pierre FRA 1999      

METOIS Florent FRA 1997      

HERBAUX Pierre Elliott FRA 2000      

OUSSADIT Paco FRA 1996      

COLIN Matthieu FRA 2000      

ROUZAUD Quentin FRA 1991      

LIGOT Edouard FRA 1999 CN HOUILLES-CARRIERES 01 14:16.60 327 1:02.01 (100 m) - 3:02.16 (200 m) - 4:07.32 (300 m) - 5:55.98 (400 m) - 7:10.92 (500 m) - 8:49.82 (600 m) - 9:50.77 (700 m) - 11:34.51 (800 m) - 12:34.51 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HETZEL Alexis FRA 1994      

LE HARS Medhi FRA 1996      

MORIN Gauthier FRA 1994      

CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT 01 4:15.23 1053 1:02.83 (100 m) - 2:19.47 (200 m) - 3:23.50 (300 m)

2. MONTMEAT Thibault FRA 1993      

CORNEVIN Xavier FRA 1989      

DUCOIN Axel FRA 1985      

JOUANNE Cédric FRA 1974 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 01 4:23.83 993 1:06.11 (100 m) - 2:12.88 (200 m) - 3:23.30 (300 m)

3. GRET Jérémy FRA 1993      
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BARGUIL Frédéric FRA 1989      

HAQUIN Maximilien FRA 1989      

DUBOIS Victor FRA 1997 STADE DE VANVES 01 4:27.98 964 1:09.51 (100 m) - 2:21.06 (200 m) - 3:23.06 (300 m)

4. FOMENKO Valéry FRA 1982      

BOUSQUET Antoine FRA 1987      

COLLO Xavier FRA 1976      

PROUST Stéphane FRA 1973 ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY 02 4:28.58 960 1:01.52 (100 m) - 2:20.15 (200 m) - 3:29.58 (300 m)

5. OUSSADIT Paco FRA 1996      

MANDART Pierre FRA 1992      

ROUZAUD Quentin FRA 1991      

JARRIOT Arthur FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 4:41.40 875 1:10.08 (100 m) - 2:31.08 (200 m) - 3:39.21 (300 m)

6. ZEIMMETTE Ronan FRA 1981      

MORIN Francois FRA 1964      

DESGRANGES David FRA 1970      

SERENARI Thierry FRA 1963 CSN GUYANCOURT 04 4:54.41 792 1:10.51 (100 m) - 2:31.45 (200 m) - 3:50.58 (300 m)

7. TREUIL Nicolas FRA 1998      

LEPEC Maxime FRA 1997      

CHABOSEAU Guillaume FRA 1993      

BRACHET Alan FRA 1998 CSN GUYANCOURT 03 5:01.65 748 1:13.13 (100 m) - 2:37.67 (200 m) - 3:57.86 (300 m)

8. GELY Théo FRA 1997      

BRACHET Dimitri FRA 1996      

SHIMOMURA Ryo JPN 1997      

CALVARIN Paul Lou FRA 1996 CSN GUYANCOURT 02 5:01.77 747 1:15.91 (100 m) - 2:40.42 (200 m) - 3:57.17 (300 m)

Programme de la Compétition
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